Fahrplan fur das Verkehrsgebiet Dessau-RoRRlau Montag bis Freitag
giiltig bis vsl. 31.01.2021

Tram Hauptbahnhof > Dessau Siid Tempelhofer StraRe

Verkehrshinweise

Hauptbahnhof ab 05:17 05:32 05:47 06:02 15' 17:17 1732 1750 18:05 18:20 18:35
Theater 05:18 05:33 05:48 06:03 15' 17:18  17:33  17:51 18:.06  18:21 18:36
Bauhausmuseum 05:20 05:35 05:50 06:05 15' 1720 17:35 17:53 18:.08 18:23  18:38
Museum Nord 05:22 05:37 05:52 06:07 15' 17:22 17:37 1755 18:10 18:25 18:40
Dessau Center 05:23 05:38 05:53 06:08 15' 1723 17:38 17:56 18:11 18:26  18:41
FriedhofstraRe 05:24  05:39 05:54 06:09 15' 1724 1739 17:57 1812 1827 1842
Am Alten Wasserturm 05:25 05:40 05:55 06:10 15' 17:25 17140 17:58 18:13  18:28 18:43
WasserwerkstraRe 05:26 05:41 05:56 06:11 15' 17:26  17:41 1759 18:14 18:29 18:44
KlughardtstralRe 05:27 05142 0557 06:12 15' 17:27 17:42 18:00 1815 1830 18:45
Friedhof IIT 05:28 0543 05:58 06:13 15' 17:28 17:43  18:01 18:16  18:31 18:46
Dessauer Verkehrsges. 05:30 0545 06:00 06:15 15' 17:30 17:45 1803 1818 1833 1848
DamaschkestralRe 05:31 05:46  06:01 06:16 15' 17:31 17:46  18:04 1819 18:34 18:49
PeterholzstralRe 05:32 05:47 06:02 06:17 15' 17.32 1747 1805 1820 1835 18:50

Tempelhofer StralBe an 05:33 05:48 06:03 06:18 15' 17:33 17:48 18:06 18:21 18:36  18:51

Tram Dessau Siid Tempelhofer StraRe > Hauptbahnhof

Verkehrshinweise

Tempelhofer StraBe ab 05:35 05:50 06:05 06:20 15' 16:35 16:50 17:05 17:20
PeterholzstraBe 05:36  05:51 06:06  06:21 15' 16:36  16:51 17:06  17:21
Damaschkestral3e 05:37 05:52 06:07 06:22 15' 16:37 16:52  17.07 17:22
Dessauer Verkehrsges. 05:38 05:53 06:08 06:23 15' 16:38 16:53 17:08  17:23
Friedhof III 05:00 05:15 05:39 05:54 06:09 06:24 15' 16:39 16:54 17.09 17:24
Klughardtstral3e 05:02 05:17 05:40 0555 06:10 06:25 15' 16:40 16555 17:10 17:25
WasserwerkstraRe 05:03 05:18 05:41 05:56 06:11 06:26 15’ 16:41 16:56 17:11 17:26
Am Alten Wasserturm 05:04 05:19 05:42 05:57 06:12 06:27 15' 16:42 16:57 17:12 17:27
FriedhofstraRe 05:05 05:20 0543 05:58 06:13 06:28 15' 16:43 1658 17:13  17:28
Dessau Center 05:06 05:21 05:44 05:59 06:14 06:29 15' 16:44  16:59 17:14  17:29
Museum Nord 05:08 05:23 05:45 06:00 06:15 06:30 15’ 16:45 17:00 17:15 17:30
Bauhausmuseum 05:09 05:24 05:47 06:02 06:17 06:32 15' 16:47 17.02 17:17  17:32
Theater 05:10 05:25 0549 06:04 06:19 06:34 15' 16:49 17.04 17:19 1734

Hauptbahnhof an 05:12 05:27 05:50 06:05 06:20 06:35 15' 16:50 17:05 17:20 17:35



